
-_
--

B" POSIA 'rP 8H POSff d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA
UPRAVA DRUSTVA
Brol: U. D.01.04.6479/21
Sara.jevo, 23.04.2021. godine

Na osnovu elana 45. Statuta ,,JP BH POSTA d.o.o. Sarajevo, elana 70. stav (3) Zakona o iavnim
nabavkama ("Slu2beni glasnik BiH" broj: 39/14) i elana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "JP
BH POSTA" d.o.o. Sara.ievo, broj: U.D-01-3.2-5233/15 od 04.03.2015. god., te prijedloga - preporuke
KomisUe za nabavku tednih goriva za potrebe motornih vozila i mopeda CP Biha6, bro.i:10.5.4-11-9-
1873-30121 od 19.04.2021.godine Uprava DruSfua na svojoj 64.elekkonskoj sjednici oddanot23.04.2021 .

godine, donosi:

I

U postupku.iavne nabavke teenih goriva (DIZEL EN 590 EURO 5, BMB 95 EN 228\ za potrebe vozila
(pumiekih, teretnih i mopeda), za poste CP Biha6 na podrud.|u opcine Sanski Most - Lot 8., ovom odlukom
vrsi se izbor najpovol.ini.ieg ponudaea Hifa Petrol d.o.o Sarajevo,uz zakljueivanie okvirnog sporazuma
na dv[e godine sa ukupnom vrijedno56u od 20.528,32 KM bez PDV-a, odnosno 24.018,'13 Kil sa PDV-
om,
Po okoncanju roka za zalbu odnosno po pravosna2nosti ove odluke, ugovorni organ Ce pozvati izabranog
ponudada, radi zakljucenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovomog organa navedenim u tenderskoj
dokumentiaciji i zakonskim propisima ko,ii regulisu postupke ugovaranja.

lzabrani ponudae je duzan u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke o izboru najpovoljnijeg
ponudaca dostaviti dokaze predvidene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama u formi i sadrZaju kako
je to zahtijevano u tenderskoj dokumentacui ovog postupka nabavke. Dokazi moraju biti fizidki dostavlieni
na protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu
ugovornog organa (do 16,00 sati), te za ugovorni organ nije relevantno na koji su naCin poslali. Dokazi
koji se zahtjevaju moralu biti originali ili ovjerene kopije.

il
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja.

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretranju postupka javne nabavke robe: te6na goriva za motorna vozila i mopede
CP Biha6, bro.i:U. D.01.04-2107121 od 02.02.2021 god., proveden.ie oworeni postupak uz predvidanie
zakljuoivanja okvimog sporazuma na dvije godinei obiavljivanjem Obav.iestenja o nabavca broj: 238-1-1-
141-342121, na Portalu javnih nabavki dana 09.03,2021 . godine.

Na protokol Centra posta Bihad do roka odredenog za prijem ponuda (12.04.2021.godine do'12:00 sati)
pristigla je ponuda slijedeceg ponudada:

1. Hifa-Petrol d.o.o Sarajevo

Komisiia je pristupila analazi i utvrdivaniu validnosti pristigle ponude, te konstatovala slijedeoe:

1. Ponuda ponudaca Hifa-Petrol d.o.o Sarajevo, sa ukupnom vruednosti ponude bez uracunatog PDV-
a u iznosu od 20.528,32 Kil, ispunjava sve formalno-pravne, tehnieke i ekonomske uslove, odnosno
zahtieve ugovornog organa definisane u tenderskoj dokumentacUi, te je shodno tome oci.ienJena
prihvatliivom za ugovomi organ i moze biti predmet vrednovania.

'JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8,7I000 Sorolevo, BiH

Tel: +387 33 252 6t 3; Fox: + 397 33 252 743; e-moil: kdbinel@Posto.bo
Opcin:kisud u Sor.iivu bL ri..6nio o65-0-x.s'06'0ol I96

ld.ntifiIocioni br a20O6C22lOO05; PDv br 2006t22lOOO5; Po'.2nib. Olor9r29

konl

(:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

.-
r-



=_
__

B" POSIA 'rP 9H POJTA' d.o,o. Soroievo

Red
Broj Naziv ponudada Ukupna cijena ponude

bez PDV-a, (Kir)
1 Hifa-Petrol d.o.o Sarajevo 20.528,32 KM

GENERALNA DIREKCIJA
Na osnovu navedenog ainjenienog stanja. rang lista ie slijededa

Obzirom da ponuda ponudada Hifa-Petrol d.o.o Sarajevo u potpunosti odgovara trazenim tehniekim
zahtjevima ugovornog organa, da ovaj ponudad ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke iekonomske
uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova ponuda prihvatljiva za ugovorni
organ, data je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne nabavke uz
zakljueivanje okvirnog sporazuma na dvije godine izvrsi dod.iela navedenom ponudadu, koja iznost:
20.52432 Kii bez PDV-a, odnosno 24.0'18,13 KM sa uraiunatim PDV-om.

Crjenedi navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu

PRAVNA POUKA: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javno1 nabavci i koji
smatra da je ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi
Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo uloziti Zalbu ugovornom organu u roku
od 10 (deset)dana po prilemu odluke o izboru, shodno elanu 99. ialanu 101. Zakona o javnim nabavkama.

,tr
GENERALN EKT

ad Muj

q
I
co

Dostaviti:
-CP BihaC (Nosilac posla)
-Sluzba Marketinga (za objavu)
-Odjeljenje za Javne nabavke
-Ponuda6ima putem komislje
-ala

IK v

"JP BH POgTA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono E, 710O0 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 6'13. Forr + 3A7 33 252 743; e-rnoil: kobinel@posio.bo

Opainstilud u Soroia br .ioaotrio O65-0-t.g-O5 0Ol195
l&nlilikdcio.i br a20O6C2210O05; PDv br 2OO5a2?IOOO5; Po,rznibr Ot0r9729

konl

(:!

.D

.D


